
KLASSE LEHRPERSON DELEGIERTE/R ADRESSE EMAIL TELEFON

KiGa 1 Sabine Haupt, Brigitte Mätzler Inga Fuchs Rheinfallstrasse 18 inga_fuchs@gmx.de +49 176 214 38993

KiGa 2 Monique Rathgeb, Tanja Seidl Anja Langenbach Hindergartenstrasse 89 anja.langenbach@gmx.ch 078 823 39 44

1. Klasse Ivonne Schwarz, Irene Rubli Windler Oliver Richenbergstrasse 4 oliver.windler@outlook.com 079 500 71 45

2. Klasse Mirjam Horrach, Manuel Sidler Andrea Wernli Sunnebergstrasse 49 an.wernli@bluewin.ch 076 429 99 55

3. Klasse Karin Weick, Martina Halbmann Cornelia Kaifer Hindergartenstrasse 52 cornelia@kaifer.net 079 548 93 62

4. Klasse Gianluca Kissling Jana Rubli Weinbergstrasse 4 jana.rubli@gmail.com 077 431 36 58

5. Klasse Priska Spühler, Nadine Wegmann Nicole Zaldivar Bergstrasse 4 nhalmo@shinternet.ch 079 366 04 65

6. Klasse Ludi Corbach, Nadine Wegmann Hermann Peter Hölzligasse 6 hermann.peter@bluewin.ch 079 346 07 07

Delegierte Lehrperson Brigitte Mätzler Bergstrasse 17 b.maetzler@schuledachsen.ch 077 440 09 19

Delegierte Schulleitung Kathrin Weingartner Hindergartenstrasse 97 schulleitung@schuledachsen.ch 078 862 54 47

Delegierte Schulpflege Marco Steindorfer Hintergartenstrasse 19 m.steindorfer@schuledachsen.c
h

079 740 26 39
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